Aos (12) doze dias do mês de dezembro do ano de 2018, às 10h00min (dez 
horas), sob a presidência e propositura desta sessão pública do vereador 
Eduardo Canuto. Reuniu-se em plenário provisório na Associação Comercial 
de Maceió, situada a Rua Sá e Albuquerque, número 467 (quatrocentos e 
sessenta e sete) nesta capital. Foi aberta a sessão pública que irá debater 
quanto a prestação de contas do SUS, referente ao primeiro e segundo 
quadrimestre de 2018. Este momento é definido conforme preceitua a lei 
federal de número 12.438/2011 e o parágrafo 5º do artigo 36 da lei